
Zarządzenie Nr 8/2009 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 11 maja 2009r. 

 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Przedszkola Publicznego  

w Sadlinkach 

 
 

 Na podstawie art. 47 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218)  
 

zarządzam, co następuje  

 
 

§ 1 

 

Postanawia się udzielić pełnomocnictwa Pani Ewie Złotnik-Strzeleckiej – dyrektorowi 

Przedszkola Publicznego w Sadlinkach do jednoosobowego reprezentowania i składania 

oświadczeń woli w imieniu Gminy w Sadlinkach w sprawie realizacji projektu pod nazwą 

„Przedszkole otwarte na przyszłość”, numer konkursu 01/POKL/9.1.1/2009Nr w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013, 

Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 

„Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.1 „Zmniejszenie nierówności w stopniu 

upowszechnienia edukacji przedszkolnej”, pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 
 

 
 

 
Wójt Gminy 

Elżbieta Krajewska 

 
 

 
 
 



 
 
         Załącznik Nr 1 

          do Zarządzenia Nr 8/2009  

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 11 maja 2009r. 

 
 

 
 

 
 
 

P E Ł N O M O C N I C T W O 

 

 
   

Dla Pani Ewy Złotnik-Strzeleckiej – dyrektora Przedszkola Publicznego w Sadlinkach do 

reprezentowania i podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu pt. 

„Przedszkole otwarte na przyszłość”, numer konkursu 01/POKL/9.1.1/2009Nr w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013, 

Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 

„Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.1 „Zmniejszenie nierówności w stopniu 

upowszechnienia edukacji przedszkolnej”, w tym do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w Sadlinkach w sprawie realizacji 

projektu po nazwą „Przedszkole otwarte na przyszłość”, 

2) podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu,  

3) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

projektu, 

4) podpisanie umowy o dofinansowanie,  

5) zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej 

realizacji umowy, 

6) oraz innych spraw związanych z realizacją i rozliczeniem projektu.  

 

 


